

## ГЕОРЕШЕТКА ДЛЯ УКРЕПЛЕНИЯ СКЛОНОВ



### Объемная георешетка 160x160мм (2,4x5,25м)

Площадь упаковки: 12,6м<sup>2</sup>  
Диагональ ячейки : 220мм (+/-5)  
Толщина: 1,5мм  
Материал: полиэтилен  
Расход анкеров: 2-3шт на 1м<sup>2</sup>

Цена, высота 50мм = **1684.62 руб.**  
Цена, высота 100мм = **3181.50 руб.**  
Цена, высота 150мм = **4440.24 руб.**  
Цена, высота 200мм = **5783.40 руб.**



### Объемная георешетка 210x210мм (2,75x6м)

Площадь упаковки: 16,5м<sup>2</sup>  
Диагональ ячейки : 290мм (+/-5)  
Толщина: 1,5мм  
Материал: полиэтилен  
Расход анкеров: 2-3шт на 1м<sup>2</sup>

Цена, высота 50мм = **1559.25 руб.**  
Цена, высота 100мм = **2851.20 руб.**  
Цена, высота 150мм = **4166.25 руб.**  
Цена, высота 200мм = **5435.10 руб.**



### Объемная георешетка 320x320мм (2,95x7,3м)

Площадь упаковки: 21,5м<sup>2</sup>  
Диагональ ячейки : 450мм (+/-5)  
Толщина: 1,5мм  
Материал: полиэтилен  
Расход анкеров: 2-3шт на 1м<sup>2</sup>

Цена, высота 100мм = **2554.20 руб.**  
Цена, высота 150мм = **3629.20 руб.**  
Цена, высота 200мм = **4818.15 руб.**



### Объемная георешетка 410x410мм (2,5x10,5м)

Площадь упаковки: 26,25м<sup>2</sup>  
Диагональ ячейки : 580мм (+/-5)  
Толщина: 1,5мм  
Материал: полиэтилен  
Расход анкеров: 2-3шт на 1м<sup>2</sup>

Цена, высота 100мм = **2446.50 руб.**  
Цена, высота 150мм = **3472.88 руб.**  
Цена, высота 200мм = **4536.00 руб.**

Объемная георешетка облегченная 210x210мм (2,75x6м)



Площадь упаковки: 16,5м<sup>2</sup>  
Диагональ ячейки : 290мм (+/-5)  
Толщина: 1,2мм  
Материал: полиэтилен  
Расход анкеров: 2-3шт на 1м<sup>2</sup>

Цена, высота 50мм = **1270.50 руб.**  
Цена, высота 75мм = **1782.00 руб.**  
Цена, высота 100мм = **2272.05 руб.**  
Цена, высота 150мм = **3275.25 руб.**  
Цена, высота 200мм = **4255.35 руб.**

Объемная георешетка облегченная 160x160мм (2,4x5,25м)



Площадь упаковки: 12,6м<sup>2</sup>  
Диагональ ячейки : 220мм (+/-5)  
Толщина: 1,2мм  
Материал: полиэтилен  
Расход анкеров: 2-3шт на 1м<sup>2</sup>

Цена, высота 50мм = **1378.44 руб.**  
Цена, высота 100мм = **2551.50 руб.**  
Цена, высота 150мм = **3521.70 руб.**  
Цена, высота 200мм = **4542.30 руб.**

Объемная георешетка облегченная 320x320мм (2,95x7,3м)



Площадь упаковки: 21,5м<sup>2</sup>  
Диагональ ячейки : 450мм (+/-5)  
Толщина: 1,2мм  
Материал: полиэтилен  
Расход анкеров: 2-3шт на 1м<sup>2</sup>

Цена, высота 100мм = **2031.75 руб.**  
Цена, высота 150мм = **2902.50 руб.**  
Цена, высота 200мм = **3773.25 руб.**

Объемная георешетка облегченная 410x410мм (2,5x10,5м)



Площадь упаковки: 26,25м<sup>2</sup>  
Диагональ ячейки : 580мм (+/-5)  
Толщина: 1,2мм  
Материал: полиэтилен  
Расход анкеров: 2-3шт на 1м<sup>2</sup>

Цена, высота 100мм = **1950.38 руб.**  
Цена, высота 150мм = **2764.13 руб.**  
Цена, высота 200мм = **3580.50 руб.**

Анкер металлический строительный



Цвет: неокрашенный  
Диаметр: 6мм

Цена, 300мм (10шт.) = **243.00 руб.**  
Цена, 500мм (10шт.) = **351.00 руб.**  
Цена, 800мм (10шт.) = **472.50 руб.**